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UniMachines \,qini ynelte second hand

CNC centru de prelucrare orizontal Matsuura G-Tech 16i H-

plus-405-PC6

Date generale

Localizare
regiune

Anul de fabricatie
Garantie

incarcare
Transport

Parametrii tehnici

Lungimea masa de lucru

Latimea masa de lucru

Sarcina maxima masa (distribuite uniform)
Dimensiuni

inaltime aparat

Lungime masina

Latimea masinii

Greutatea masinii

Echipament

Documentatia tehnica

Categorie Centre de prelucrare
CNC orizontale

Producator Matsuura G-Tech 16i

Numele companiei MAMACH Machinehandel
BV

Adresa Campagneweg 10

Zevenbergen 4761 RM
Tarile De Jos

Telefon +31 168 3253 54

Sales Specialist
http://mamach.unimachines.ro

Tarile De Jos
Noord-Brabant
2004

Fara garantie

Vanzatorul organizeaza de incarcare - incluse in pretul
masinii

Cumparatorul organizeaza transportul pe cheltuiala sa

500 mm
500 mm
400 kg

2635 mm
5870 mm
3440 mm
113t
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